[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

06.10.2016                                                                                                             № 1/4
г. Слободской

	Об избрании председателя

Слободской районной Думы Кировской

области пятого созыва

В соответствии со статьей 24 Устава Слободского муниципального района Кировской области, статьей 5 Регламента Слободской районной Думы, Слободская районная Дума РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Слободской районной Думы Кировской области пятого созыва Шабалина Алексея Алексеевича, депутата Слободской районной Думы Кировской области пятого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Слободского  района    В.А. Хомяков